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Komunikat – prace związane z odśnieżaniem

Komunikat 

W związku z intensywnymi opadami śniegu, zawiejami oraz utrzymującymi się
mrozami służby komunalne nieprzerwanie prowadzą prace na terenie całej gminy.
Zakres  działań  obejmuje  odśnieżanie  dróg  i  chodników,  posypywanie
newralgicznych  odcinków  oraz  usuwanie  zagrożeń,  w  tym  sopli  z  latarni  i
elementów infrastruktury.

Prace realizowane są zgodnie z ustalonymi priorytetami (w pierwszej kolejności
obejmują  zapewnienie  ciągłej  przejezdności  na  tych drogach,  gdzie  następuje
codzienny  ruch  pojazdów  dowożących  dzieci  i  młodzież  do  placówek
oświatowych).  Przy  długotrwałych  i  intensywnych  opadach  śniegu  prosimy  o
wyrozumiałość, ponieważ  dotarcie do wszystkich miejsc jednocześnie nie zawsze
jest możliwe. Zapewniamy jednak, że sytuacja jest na bieżąco monitorowana, a
zgłoszenia są sukcesywnie realizowane.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zachowanie szczególnej ostrożności oraz o
pamiętanie o  obowiązku odśnieżania chodników przylegających do posesji,  co
znacząco  wpływa  na  bezpieczeństwo  pieszych  i  ułatwia  pracę  służbom
odpowiedzialnym za zimowe utrzymanie dróg.

Jednocześnie  składamy  podziękowania  spółce  komunalnej  oraz  wszystkim
jednostkom zaangażowanym w zimowe utrzymanie dróg, chodników i parkingów.
Dziękujemy również mieszkańcom za przekazywane informacje i zgłoszenia, które
pomagają sprawnie reagować na pojawiające się utrudnienia.

Telefon kontaktowy do Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,
Burmistrza Kolbuszowej  - tel. 733 506 444.

NUMERY ALARMOWE I KONTAKTOWE:

112 – numer alarmowy ogólny
998 – Straż Pożarna
999 – Pogotowie Ratunkowe
997 – Policja
991 – Pogotowie Energetyczne
Całodobowy numer informacyjno-koordynujący dla osób bezdomnych – 987
(działa w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie)

ZA  ZIMOWE  UTRZYMANIE  DRÓG  NA  TERENIE  GMINY  KOLBUSZOWA
ODPOWIADAJĄ:

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

miasto Kolbuszowa

drogi: ok. 37,08 km
chodniki, parkingi i place: ok. 67 500 m²

Kolbuszowa Dolna,  Kolbuszowa Górna,  Zarębki,  Werynia,  Nowa Wieś,
Świerczów, Domatków, Bukowiec, Poręby Kupieńskie

drogi: ok. 48 km
chodniki, parkingi i place: ok. 27 500 m²

Krzysztof Przybyło - Usługi Mini-Koparką (Widełka, Kupno)

drogi: ok. 14,54 km
chodniki i place: ok. 18 183 m²

AUTO-MAR Marek Bezara (Przedbórz, Huta Przedborska)

drogi: ok. 5,24 km
chodniki: ok. 1 087,5 m²
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